1

議員全員協議会会議録

１ 開会日
 平成３１年 ３月１８日  午後 ３時１３分 開会

              午後 ３時４８分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席議員 関 威國  竹内恵美子  清田文雄  吉川重雄

三澤龍夫  片野哲生  高橋英俊  奥津勝子

二宮加寿子  山田喜一  鈴木たまよ  鈴木京子

渡辺順子  柴崎 茂

４ 職務のため

出席した職員

 局  長 大槻直行

 書  記 熊澤 晃

５ 協議等の事項

（１）決議案の提案について

（２）その他

６ その他

   一般傍聴 ３人

2

（１）協議事項

   ①決議案の提案について

     渡辺順子議員から「建物明け渡しの裁判において人道的配慮を求める

決議（案）」を提案したい旨の説明があり、議員協議を行った。

     協議の結果、議会としての機関意思決定を得るまでには至らなかった。

   ②その他

     なし